2017 年 9月 11日

お客様各位

大 崎 工 業 株 式 会 社

OSAKI INDUSTRY CO.,LTD.

日本初の自転車をテーマにした、まちづくり展示会（9月8日～9日開催）

『ＢＩＣＹＣＬＥ ＣＩＴＹ ＥＸＰＯ ２０１７ ～自転車まちづくり博～』

ご 来 場 御 礼

拝復 多くのお客様に弊社ブースにお立ち寄りいただき、深く感謝申し上げます。

ご意見やご不明点、また「このようなものはできないの？」などのご要望がございましたら、

なんなりとお問い合わせ下さい。弊社営業員が改めて説明させていただきます。

E-mail : zos-kensetsu@sakai-chem.co.jp

本社（堺）営業部 電話 072-272-1453

東 京 営 業 所 電話 03-3743-3004

北陸営業所（金沢） 電話 076-244-9196

ご来場いただいた皆様、誠にありがとうございました。

敬具

mailto:zos-kensetsu@sakai-chem.co.jp